
UCHWAŁA NR L/508/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia 

z opłat, jak również tryb ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dna 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 ze zm.1)) Rada Miejska w Międzyrzeczu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/210/16 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również tryb ich pobierania 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 23 czerwca 2016 roku, poz. 1292), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:   

„§ 1a. Do usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, finansowanych ze środków budżetu państwa lub ze 
środków Unii Europejskiej, nie stosuje się przepisów §4 - §6 i §8 uchwały.”; 

2) Załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2021 r., poz. 2270 i z 2022 r., poz. 1 i poz. 66. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E9849D1-9296-434F-A13B-EEB53A706079. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/508/22 

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE 

Dochód na osobę w stosunku do dochodu 
określonego w oparciu o art. 8 ust 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % 
dla osoby samotnie 

gospodarującej  

Wysokość odpłatności w % dla 
osoby w rodzinie 

Do 100 % Nieodpłatnie Nieodpłatnie  
Powyżej 100 % do 125 % 10 10 
Powyżej 125 % do 150 % 20 20 
Powyżej 150 % do 200 % 30 30 
Powyżej 200 % do 250 % 40 40 
Powyżej 250 % do 300 % 50 50 

Powyżej 300 % 100% 100% 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E9849D1-9296-434F-A13B-EEB53A706079. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1a

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-04-26T12:44:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




